ONDULEURS (UPS)
RÉGULATEURS-RÉDUCTEURS DE
FLUX LUMINEUX
SOURCES D’ALIMENTATION
CONVERTISSEURS STATIQUES
CONVERTISSEURS PHOTOVOL-
TAÏQUES
RÉGULATEURS DE TENSION

Démarrer sans réseau (Cold Start) Oui
Convertisseur de fréquence    Oui (4)
INDICATEURS Ecran LCD; orientable
GENERALES  Température de travail  0º C ÷ +40º C  0º C ÷ +45º C
Humidité relative Jusqu’à 95%, sans condenser
Altitude de travail  1000 m.s.n.m. (dégradation de la puissance jusqu’à 5000 m.s.n.m.)
Niveau sonore à 1 mètre  <45 dB (5) <55 dB
NORMES  Sécurité EN-62040-1; EN-60950-1; EN-60529
Compatibilité électromagnétique (CEM) EN-62040-2
Fonctionnement VFI selon EN-62040-3
Gestion de la Qualité et de l’Environnement  ISO 9001 et ISO 14001
 Modèle Puissance
apparente (VA)
Puissance
active (W)
SLC-700-TWIN RT 700 630
SLC-1000-TWIN RT 1.000 900
SLC-1500-TWIN RT 1.500 1.350
SLC-2000-TWIN RT 2.000 1.800
SLC-3000-TWIN RT 3.000 2.700
SLC-4000-TWIN RT 4.000 3.600
SLC-5000-TWIN RT 5.000 4.500
SLC-6000-TWIN RT 6.000 5.400
SLC-8000-TWIN RT 8.000 7.200
SLC-10000-TWIN RT 10.000 9.000
(1) Optionel
MODÈLE PUISSANCE
(VA / W)
DIMENSIONS